deve essere consultata dagli offerenti ed alla quale si fa espresso rinvio anche per ciò che concerne le 

spese per l’eliminazione degli illeciti urbanistici e catastali ed i pesi ed oneri a qualsiasi titolo gravanti sul 

bene.  

PREZZO BASE D’ASTA: euro 108.000,00 (centottomila virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE  PARI AL 75% BASE D’ASTA): euro 81.000,00 

(ottantunomila virgola zero zero) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: euro 3.000,00 (tremila 

virgola zero zero) 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società Astalegale.net s.p.a. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.spazioaste.it